
 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL TEISĖS KELMĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO VAIKŲ DIENOS 

CENTRUI „PARAMA“ TEIKTI AKREDITUOTĄ SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ SUTEIKIMO 

 

2020 m. lapkričio 19 d. Nr. A-1110 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. birželio 30 d. įsakymu 

Nr. A1-622 „Dėl Socialinės priežiūros akreditavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto 

Socialinės priežiūros akreditavimo tvarkos aprašo 14 punktu, atsižvelgdamas į Kelmės rajono 

socialinių paslaugų centro 2020-10-19 prašymą leisti teikti akredituotą socialinę priežiūrą ir į Kelmės 

rajono savivaldybės socialinės priežiūros akreditavimo komisijos posėdžio, vykusio 2020 m. 

lapkričio 18 d., protokolo Nr. VK-525 nutartį, 

s u t e i k i u  teisę Kelmės rajono socialinių paslaugų centro Vaikų dienos centrui „Parama“ 

teikti akredituotą socialinę priežiūrą. Įstaigai teisė teikti akredituotą socialinę priežiūrą suteikiama 3 

metams nuo sprendimo priėmimo dienos. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                       Stasys Jokubauskas 


